
WAINLUX  K6

Uživatelský  manuál

Machine Translated by Google

User

User

User



vi.  FAQ

iv.  Stáhněte  si  aplikaci  pro  počítač

i.  Použijte  tipy

iii.  Stáhněte  si  aplikaci  pro  mobilní  telefon

v.  Zákaznická  podpora

Obsah

ii.  Naše  oficiální  webové  stránky:  www.wainlux.com

Machine Translated by Google

http://www.wainlux.com/
User



upravené  zaostření.

a)  Jak?  Vložte  dodaný  černý  papír  pod  laserový  modul

a  otáčejte  laserovým  modulem  doleva  a  doprava,  dokud  se  nerozsvítí  všechna  světla

2)  Bez  ohledu  na  to,  jaký  software  jste  použili,  prosím  upravte

parametry  gravírování  několikrát  při  rytí  v  naší

nejprve  sebe.  Uživatelskou  příručku  v  elektronické  verzi  si  můžete  stáhnout  v

shromáždit  do  jednoho  jasového  bodu  a  i  vy  odbočíte  doleva  resp

naši  stránku  s  podrobnostmi  o  produktu  nebo  si  jej  stáhněte  z  našich  oficiálních  webových  stránek.

aplikace  pro  dosažení  nejlepšího  efektu  gravírování.

1)  Věnujte  prosím  pozornost  nastavení  zaostření  pro  tento  laserový  rytec

správně,  světlo  se  nezvětší.  Znamená  to,  že  bylo

před  rytím.

3)  Bez  ohledu  na  to,  jaký  software  jste  použili,  musíte  si  jej  stáhnout

i:  Použijte  tipy

Machine Translated by Google

User



Software“  a  vyberte

ii:  Naše  oficiální  webové  stránky:  www.wainlux.com

APP“.

ii.  Stáhněte  si  správný  software  a  ovladač  pro

například  dolní  menu

iii:  Stáhněte  si  aplikaci  pro  mobilní  telefon

“

vaše  zařízení  (Máme  číslo  modelu

1)  Přejděte  na  naši  oficiální  webovou  stránku:  www.wainlux.com

2)  Klikněte  na  "Stáhnout"  na  našich  oficiálních  stránkách

WAINLUX  K4,  K6,  L1,  JL3,  JL4,  Z2,  L3)

Stáhněte  si  aplikaci

iii.  Klikněte  například  na  „K6  Data“ ,  klikněte  na  „

i.  www.wainlux.com

Machine Translated by Google

http://www.wainlux.com/
http://www.wainlux.com/
http://www.wainlux.com/
User



Machine Translated by Google

User



4.  Klikněte  na  „ Aplikace“  v  rozbalovací  nabídce,  uvidíte  tři  QR  kódy

5.  Otevřete  prohlížeč  mobilního  telefonu  a  pomocí  mobilního  telefonu  naskenujte

vyskakovací  okno  jako  na  přiloženém  obrázku,  klikněte  na  „stáhnout“

níže

QR  kód  níže,  naskenujte  například  „Android  APP“.,  můžete  získat  a

Machine Translated by Google

User



níže  ignorujte  upozornění  na  zvýraznění  a  klikněte  na  „Pokračovat  v  instalaci“

6.  Klikněte  na  „Stáhnout“ ,  zobrazí  se  vyskakovací  okno  jako  na  obrázku

Machine Translated by Google

User



7.  Klikněte  na  „Pokračovat  v  instalaci“,  vstoupíte  na  stránku  níže.

Machine Translated by Google

User



8.  Klikněte  na  „Otevřít“,  vstoupíte  do  naší  aplikace  pro  mobilní  telefon  níže.

Machine Translated by Google

User



11.  Otevřete  hotspot  svého  mobilního  telefonu  a  změňte  heslo  pro

papír  a  poté  otáčejte  laserovou  hlavou  doleva  a  doprava,  dokud  se  nerozsvítí  všechna  světla

14.  Upravte  zaostření  pro  laserový  rytec.  Použijte  dodanou  černou

dodávaný  napájecí  kabel

10.  Připojte  náš  laserový  rytec  k  napájecímu  zdroji  s

zobrazit  zařízení  s  názvem  „“

telefonní  aplikace.

vyhledávejte  a  spojujte  se  se  svým  mobilním  telefonem,  jakmile  se  připojíte,  můžete

13.  A  jděte  na  hotspot  svého  mobilního  telefonu  a  počkejte,  až  to  udělá  náš  laser

ploše  a  klikněte  na  symbol  jako  na  obrázku  níže,  to  je  naše  buňka

s  touto  aplikací.

levý  roh  APP,  to  znamená  „připojeno“,  nyní  můžete  gravírovat

9.  Pokud  jste  zapomněli  kliknout  na  „otevřít“,  můžete  také  přejít  do  svého  mobilního  telefonu

12.  Zapněte  náš  laserový  rytec

WLAN”)

15.  Přejděte  do  aplikace  pro  mobilní  telefon,  když  nahoře  uvidíte  „připojeno“.

(Prosím,  vězte,  že  to  byl  váš  osobní  hotspot  vašeho  mobilního  telefonu  místo“

Větší  se  nestane.  To  je  úprava  zaostření.

shromážděny  do  jednoho  jasového  bodu  a  i  vy  jej  otočíte  doleva  nebo  doprava

váš  osobní  hotspot  pro  „aaaabbbb“

Machine Translated by Google

User



příklad

2.  Klikněte  na  „Stáhnout“  a  vyberte  „Data  K6“ .

iv:  Stáhněte  si  software  pro  počítač

1.  Přejděte  na  naši  oficiální  webovou  stránku:  www.wainlux.com

Machine Translated by Google

http://www.wainlux.com/
User



3.  Klikněte  na  „ software“  na  obrázku  níže,  vyberte

Win“  v  rozevírací  nabídce“

Machine Translated by Google

User



4.  Vyberte  viditelný  úložný  disk  pro  uložení  souboru

jako  na  obrázku  1  níže,  doporučujeme

úložiště  na  ploše.  A  klikněte  na  „Extrahovat“

Machine Translated by Google

User



5.  Můžete  vidět  dvě  složky  souborů  s  názvem  „driver“  a

vstoupíte  na  obrázek  2  níže.

"  software  "

Dvakrát  klikněte  na  složku  souboru  s  názvem  „software  “,

jako  přiložený  obrázek  níže.

Machine Translated by Google

User



klikněte

6.  Dvakrát  klikněte  na  soubor  s  názvem  “laser-v1.15”,  you

informace”

se  může  zobrazit  vyskakovací  okno  jako  na  přiloženém  obrázku,

"Více

Machine Translated by Google

User



v  dalším  vyskakovacím  okně  klikněte  na  „Přesto  spustit“

7.  Klikněte  na  „Více  informací“  a  vstoupíte  na  stránku  níže,  vy

Machine Translated by Google

User



8.  Klikněte  na  „Přesto  spustit“,  vstoupíte  na  stránku  níže.

Machine Translated by Google

User



jako  přiložený  obrázek  1  níže.  Dvakrát  na  to  klikněte,  vy

9.  Poklepejte  na  soubor  s  názvem"  Laser-v1.1.5"  a

přejděte  na  plochu  počítače,  můžete  vidět  symbol

můžete  zadat  naši  počítačovou  aplikaci  obrázek  2  níže.

Machine Translated by Google

User

User



a  i  když  odbočíte  doleva  nebo  doprava,  nezvětší  se.  Že

dodaný  kabel  Micro  USB.

12.  Zapněte  náš  laser  a  upravte  zaostření  pro  laserový  rytec.

znamená,  že  bylo  zaostřeno.

10.  Připojte  náš  laserový  rytec  k  napájení  pomocí  dodaného

13.  Klepněte  na  symbol

Použijte  dodaný  černý  papír  a  otočte  laserový  modul  doleva  resp

na  ploše  vašeho  počítače,  jako  je  např

napájecí  kabel

až  se  všechna  světla  shromáždí  do  jednoho  jasu

11.  Připojili  jsme  náš  laserový  rytec  k  počítači  pomocí

obrázek  1  níže.  A  klikněte  na  symbol  jako  „U-Disk“  jako

Machine Translated by Google

User



obrázek  2  níže.  Když  se  barva  symbolu  „U-Disk“  změní

šedá  až  zelená  jako  na  obrázku  3  níže,  znamená  to  „připojeno“.  Nyní

můžete  gravírovat  pomocí  našeho  počítačového  softwaru.

Machine Translated by Google

User



www.wainlux.com

E-mail:  Tina@wainlux.com

Pro  stažení  softwaru  přejděte  na  naši  oficiální  webovou  stránku:

Pro  zákaznickou  podporu:

Nebo  naskenujte  QR  kód  níže:

V:  Zákaznická  podpora

Machine Translated by Google

http://www.wainlux.com/
mailto:Tina@wainlux.com
User



1.  Tento  laserový  rytec  je  wifi

telefon

s  mým  mobilem

OdpovědiOtázky

1.  Nelze  spárovat

VI:  Nejčastější  dotazy

2.  Nejprve  otevřete  svůj  mobilní  telefon

místo  WLAN.

FacebookZákaznická  podpora

váš  osobní  hotspot

hotspot.  Upozorňujeme,  že  ano

použijte  svůj  mobilní  telefon

propojovací  zařízení,  prosím

Machine Translated by Google

User

User

User



smartphone  automaticky.

5.  Zkuste  to  na  jiných  telefonech.

ovlivnit  spojení.

spojené  s  vaším

3.  Počkejte,  až  laserový  rytec  provede

nejprve  vypnout  telefon.  Protože  může

pokusíme  se  vám  co  nejlépe  pomoci.

“aaaabbbb”

propojený  s  vaší  buňkou

ostatní  zařízení,  která  mají

heslo  pro  hotspot

nás  (Tina@wainlux.com),  my

Kontakt

hotspot  a  změnit

4.Ujistěte  se,  že  jste  na  řadě

trpělivost.

jiný  telefon,  prosím

proces  nějakou  dobu  trvá

6.  Pokud  to  stále  nefungovalo

Systém  nemusí  být  kompatibilní.

počkejte  dost  času.  The

Machine Translated by Google

mailto:Tina@wainlux.com
User

User

User



Další  je  náš  úředník

pošlete  nám  nějaká  videa

3.  Ujistěte  se,  že  máte

(Tina@wainlux.com)  a

je  dodaný  U-Disk.

vyžádáno

nejprve  upravte  zaostření  jako

stáhněte  si  náš  software.  Jeden

kontaktujte  nás

2.  Ujistěte  se,  že  máte

software

vy  sám.  Můžete  také

stáhnout  software

1.  Máme  dva  způsoby

telefon  úspěšně

spároval  náš  laser  s  buňkou

2.  Nelze  stáhnout

stránka  s  podrobnostmi  o  amazonu  a

verze  uživatelské  příručky  v  naší

3.  Nelze  gravírovat  1.  Ujistěte  se,  že  máte

,

2.  Můžete  si  také  stáhnout  e

krok  za  krokem

vám  ukáže,  jak  na  to

webové  stránky:  www.wainlux.com

my

Machine Translated by Google

http://www.wainlux.com/
User



nás  (Tina@wainlux.com),  my

2.  Ujistěte  se,  že  máte

4.  Dřevo  bylo  příliš  tlusté.

spokojenost/také

Kontakt

kusů  před  rytím.

test  s  dodaným  dřevem

nejprve  stroj

4.  Produkt  byl  vadný,

a  hloubka.  prosím  udělejte  nějaké

Start

z

upravte  zaostření  pro  laser

místo  „náhledu“  získat

3.  Upravte  sílu  gravírování

vyrýt

klikněte  na  tlačítko  „start“.

výsledek  je  daleko

5.  Laser  nefunguje

1.  Ujistěte  se,  že  máte

parametry  nejprve  v  aplikaci.

předmět  rytí.  Ideální  pro

dřevo  1-3  mm

5.  Rytina

upravit  gravírováníšpatně/nemůže

pokusíme  se  vám  co  nejlépe  pomoci!

Doporučujeme  používat

Machine Translated by Google

User



prosím  kontaktujte  nás

plast,  kůže,  kost,  guma,

dřevo,  karton,  bambus,

6.  Laser  byl  vadný,

nerezová  ocel.

pokusíme  se  vám  pomoci.

akryl.  ne  na  kov,  sklo,

(Tina@wainlux.com),  budeme

Machine Translated by Google

mailto:Tina@wainlux.com
User


